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Jednostka NTU 
mg 

Pt/l 
- - 

j. pH 

/°C 

μS/cm 

/°C 

 

mg/l  

 

mg/l μg/l μg/l 
 

mg/l 

 

mg/l mg/l 

 

mg/l 

O2 

 

mg/l 

CaCO

3 

jtk jtk jtk jtk 

Wartość 

normatywna* 
1,0 1) 1)

 
1)

 
1)

 6,5-9,5 2500 0,5 0,3 200 50 50 0,50 250 5,0 
60-

500 

bez 

nieprawidłowych 

zmian 

 

0 

 

0 

 

0 

DATA  

02.05.2018 0,49 5 
Brak 

zapachu 
- 

7,2 

(16,2°C) 

530 

(25,0°C) 
<0,130 <0,027 62 32 - - - - - - - - - 

04.05.2018 0,40 5 
Brak 

zapachu 
- 

7,2 

(15,9°C) 

518 

(25,0°C) 
<0,130 <0,027 62 26 - - - - - - - - - 

07.05.2018 0,60 10 
Brak 

zapachu 

Brak 

smaku 

7,2 

(23,3°C) 

505 

(25,0°C) 
<0,130 <0,027 73 25 0,98 <0,010 5,3 1,30 277 <1 0 0 0 

08.05.2018 0,39 10 
Brak 

zapachu 

Brak 

smaku 

7,2 

(13,5°C) 

513 

(25,0°C) 
<0,130 0,031 43 24 0,88 <0,010 6,0 1,37 261 5 0 0 0 

09.05.2018 <0,30 5 
Brak 

zapachu 
- 

7,3 

(14,7°C) 

510 

(25,0°C) 
<0,130 0,047 26 18 - - - - - - - - - 

10.05.2018 0,32 5 
Brak 

zapachu 
- 

7,2 

(14,3°C) 

520 

(25,0°C) 
<0,130 <0,027 37 24 - - - - - - - - - 

11.05.2018 <0,30 5 

Bardzo słabo 

wyczuwalny

/specyficzny

/chlor 

- 
7,2 

(16,8°C) 

539 

(25,0°C) 
<0,130 0,070 28 24 - - - - - - - - - 

  

 
 

ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI „WOD.-KAN.” Sp. z o.o. w Bełchatowie, 

ul. Św. Faustyny Kowalskiej 9; 97-400 Bełchatów 

Laboratorium, ul .  Piotrkowska 110,  97-400 Bełchatów,Tel.691-941-57 

 

                

 
MIESIĘCZNE ZESTAWIENIE WYNIKÓW Z BADANIA WODY – MAJ / 2018 

 
Miejsce wykonania badań: Laboratorium Wody, ul. Olsztyńska 52, 97-400 Bełchatów, Tel: 691 941 562 
Miejsce pobrania: Stacja Uzdatniania Wody (Ujęcie Myszaki) -  Wyjście 



F-LW.02 obowiązuje od: 02.02.2018 r. 

 

14.05.2018 <0,30 5 
Brak 

zapachu 

Brak 

smaku 

7,2 

(15,2°C) 

500 

(25,0°C) 
<0,130 <0,027 35 24 0,82 <0,010 6,1 1,18 253 1 0 0 0 

15.05.2018 0,30 5 
Brak 

zapachu 

Brak 

smaku 

7,2 

(15,1°C) 

503 

(25,0°C) 
<0,130 0,030 21 20 1,02 <0,010 5,9 0,87 242 1 0 0 0 

16.05.2018 0,33 5 
Brak 

zapachu 
- 

7,2 

(13,2°C) 

502 

(25,0°C) 
<0,130 <0,027 46 22 - - - - - - - - - 

17.05.2018 0,30 5 
Brak 

zapachu 
- 

7,2 

(13,2°C) 

494 

(25,0°C) 
<0,130 0,035 33 20 - - - - - - - - - 

18.05.2018 0,31 5 
Brak 

zapachu 
- 

7,2 

(13,6°C) 

546 

(25,0°C) 
<0,130 <0,027 38 27 - - - - - - - - - 

  21.05.2018 0,45 10 

Bardzo słabo 

wyczuwalny

/specyficzny

/chlor 

Brak 

smaku 

7,2 

(15,3°C) 

531 

(25,0°C) 
<0,130 0,040 32 22 1,41 <0,010 5,6 1,21 274 <1 0 0 0 

22.05.2018 0,32 5 
Brak 

zapachu 

Brak 

smaku 

7,2 

(15,5°C) 

521 

(25,0°C) 
<0,130 0,150 29 27 0,81 <0,010 7,8 1,04 260 <1 0 0 0 

23.05.2018 0,33 5 
Brak 

zapachu 
- 

7,3 

(16,6°C) 

512 

(25,0°C) 
<0,130 0,100 48 19 - - - - - - - - - 

24.05.2018 <0,30 5 
Brak 

zapachu 
- 

7,2 

(15,2°C) 

511 

(25,0°C) 
<0,130 0,030 41 29 - - - - - - - - - 

25.05.2018 <0,30 5 
Brak 

zapachu 
- 

7,1 

(15,9°C) 

532 

(25,0°C) 
<0,130 0,040 34 31 - - - - - - - - - 

28.05.2018 0,45 5 
Brak 

zapachu 

Brak 

smaku 

7,2 

(16,5°C) 

526 

(25,0°C) 
<0,130 0,030 33 31 1,24 <0,010 6,4 1,04 272 - 0 0 0 

29.05.2018 0,51 5 
Brak 

zapachu 

Brak 

smaku 

7,2 

(16,8°C) 

543 

(25,0°C) 
<0,130 <0,027 40 26 1,16 <0,010 5,9 1,10 276 <1 0 0 - 

30.05.2018 0,55 5 
Brak 

zapachu 
- 

7,1 

(15,3°C) 

539 

(25,0°C) 
<0,130 <0,027 112 44 - - - - - - - - - 

1) Akceptowalny przez konsumentów i bez nieprawidłowych zmian ; 2) metoda akredytowana;  3) norma wycofana ze zbioru polskich norm 

< - poniżej granicy oznaczalności 

 *  -  Podstawa prawna : Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 07 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi ( Dz. U.2017r., Poz.2294)   

 

Autoryzował:                                                                                                                                                      Zatwierdził:                                                                                                                                                                            

specjalista ds. badań - Marta Siniarska (badania fizykochemiczne)     Kierownik Laboratorium- Ewa Kaczmarczyk 

specjalista ds. badań - Anna Bednarczyk (badania mikrobiologiczne) 

 
 

 

 


